
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                   Vilniaus lopšelio-darželio „Pelenė“ 

                                                                                   Direktoriaus 2019-02-14 

                                                                         Įsakymu Nr. V-22 

                           
 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PELENĖ“  

5-ERIŲ METŲ JUBILIEJINIO RENGINIO ,, ŠOKIS SPORTO RITMU“  

NUOSTATAI 

I. BENDOJI DALIS: 

Vilniaus miesto lopšelio-darželio ,,Pelenė“ organizuojamo jubiliejinio renginio ,,Šokis sporto 

ritmu“  nuostatai skirti Vilniaus miesto sveikatą stiprinančių mokyklų ir kitų Vilniaus miesto 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių nariams (vaikams, ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams (auklėtojams), priešmokyklinio ugdymo pedagogams ir kt.) norintiems 

pasidalyti gerąja patirtimi vaikų fizinio aktyvumo ugdyme. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Tikslas - Propaguoti vaikams sveiką gyvenseną kaip gyvenimo būdą. 

Uždaviniai: 

 Siekti, kad vaikai tenkintų savo judėjimo poreikį, būtų fiziškai aktyvūs, patirtų judėjimo 

ir saviraiškos džiaugsmą, ugdytųsi pasitikėjimą savimi; 

 Siekti, kad vaikas gebėtų praktikuoti įvairias fizinio aktyvumo formas; 

 Sudaryti sąlygas Vilniaus miesto savivaldybės ir sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogams burtis ir vienytis gerosios patirties sklaidai. 

 

III. DALYVIAI 

1. Vilniaus miesto sveikatą stiprinančių mokyklų ir kitų Vilniaus miesto ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų įstaigų atstovai, t. y. ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaikai bei jų pedagogai. Vaikų skaičius iki 10 dalyvių. 

 

IV. DALYVAVIMO RENGINYJE SĄLYGOS IR ORGANIZAVIMAS 

2.  Paruošti su vaikais smagų iki 4-5 min. sportinį šokį, panaudojant spalvingus kutus, 

kamuolius, lazdas, juostelės arba kitą sportinį inventorių. 



3.  Vaikų apranga sportinė, laisvai pasirenkama, pagal Jūsų sugalvotą kompoziciją. 

4.  Siekiant išvengti techninių nesklandumų, prašome muzikinį kūrinį, fonogramas siųsti iš 

anksto e-paštu: rastine@pelene.vilnius.lm.lt, arba pristatyti į Vilniaus lopšelį-darželį „Pelenė“ 

prieš dvi darbo dienas iki 2019 m. kovo 25 d. 

5. Renginys ,,Šokis sporto ritmu“ vyks 2019 m. balandžio 3 d.  

6. Renginio pradžia 10.00 val.  

7.  Adresas: Justiniškių 84, Vilnius. 

 

V.  DALYVIŲ REGISTRACIJA 

8. Vilniaus miesto sveikatą stiprinančių mokyklų ir kitų Vilniaus miesto ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų dalyviai, nutarę dalyvauti renginyje ,,Šokis sporto ritmu“ 

užpildo paraišką (paraiška pridedama) ir iki 2019 m. kovo 15 d. siunčią ją į Vilniaus lopšelį-

darželį „Pelenė“ el. paštu: rastine@pelene.vilnius.lm.lt. Telefonas pasiteirauti: (8 5) 242 62 95 

9. Siekiant išvengti registracijos nesklandumų, atsiuntę paraišką dalyviai gaus patvirtinimą 

iš organizatorių. Negavus patvirtinimo prašome skambinti aukščiau nurodytu telefonu. 

 

VI. RENGENIO ORGANIZATORIAI IR PARTNERIAI: 

10. Renginį organizuoja Vilniaus lopšelis - darželis ,,Pelenė“. 

11. Renginio partneriai Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras. 

12. Renginio globėjas Vilniaus miesto savivaldybės Švietimo kultūros ir sporto 

departamentas. 

VII. REZULTATŲ APIBENDRINIMAS 

Renginio dalyviai bus apdovanojami padėkomis, bei atminimo dovanėlėmis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rastine@pelene.vilnius.lm.lt
mailto:rastine@pelene.vilnius.lm.lt


 

 

________________________________________________________________________ 

Įstaigos pavadinimas, adresas, e-paštas, kontaktinis telefonas 

 

 

 

PARAIŠKA 

DĖL DALYVAVIMO JUBILIEJINIAME RENGINYJE  

,,ŠOKIS SPORTO RITMU“ 

 

Šokio pavadinimas 
 

 

Pedagogų dalyvaujančių 

renginyje vardas, pavardė 
 

 

Dalyvių skaičius, jų amžius 
 

 

Sportinis inventorius   

 

 

Muzikinio kūrinio pavadinimas 

 

 

 

 

 

 


